
60Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 572 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 8.83 (q)

2 5 546 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.91 (q)

3 4 632 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.44 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60Hs H91 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 572 COMARIN Federico 2009 AM GO086 SPORT ACADEMY 8.76

2 4 546 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.84

3 3 632 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.49

60Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 767 ZANON Giorgia 2009 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.76 (q)

2 5 682 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.10 (q)

3 3 565 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 9.13 (q)

4 4 738 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.60 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 767 ZANON Giorgia 2009 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.69

2 6 682 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.19

3 4 565 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 9.30

4 3 738 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.56

60Hs H100 Juniores M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 716 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.44 (q)

2 4 593 DE MARCO Adriano 2007 JM UD110 ATLETICA 2000 9.81 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 19:42:16

CAMPIONATO REGIONALE INDOOR PROMESSE e ASSOUTI
Gare di contorno Allievi e Juniores
25/26 gennaio 2025
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:28)

Batteria 1 - 60Hs H91 AM Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 16:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:16)

Finale 1 - 60Hs H91 AM Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 17:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:42)

Batteria 1 - 60Hs H76 AF Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:33)

Finale 1 - 60Hs H76 AF Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 17:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:25)

Batteria 1 - 60Hs H100 JM Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 16:10
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60Hs H100 Juniores M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 716 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.32

2 4 593 DE MARCO Adriano 2007 JM UD110 ATLETICA 2000 9.56

60m Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 715 RIPARELLI Jacques 1983 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.92 (q)

2 4 518 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.28

3 3 711 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.29

4 2 569 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.50

5 5 620 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.64

6 6 576 CORRADINI Roberto 1979 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.29

7 8 772 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 575 CORRADIN Luca 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.98 (q)

2 6 526 BERTOLO Francesco 2006 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.34

3 8 670 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.47

4 5 643 MADI Omar 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.69

5 7 567 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.73

6 3 630 GRISON Alessandro 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.23

4 562 CECERE Pietro 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 742 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 6.96 (q)

2 6 588 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.24

3 8 519 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.35

4 3 542 BUZZIN Lorenzo 2000 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.59

5 2 632 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.66

6 5 713 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 7.87

7 4 777 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.06

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 684 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.22 (q)

2 4 766 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.29

3 2 770 ZHOU Toni 2005 PM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.53

4 7 763 ZAMBON Filippo 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 7.56

5 6 764 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.95

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:09)

Finale 1 - 60Hs H100 JM Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 17:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:11)

Batteria 1 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:00

Batteria 2 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:04

Batteria 3 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:09

Batteria 4 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:14
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 8 667 MEO Lorenzo 2009 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.34

3 636 LISSI Lorenzo 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 656 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.17 (q)

2 2 744 TAVCAR Gabriel 2005 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.18 (q)

3 6 759 VIGNOTTO Samuele 2008 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 7.38

4 8 776 ZULIANI Alessandro (R) 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.58

5 7 514 BACCI Filippo 2008 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.82

6 4 626 GOLDONI Davide 2009 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.02

3 505 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett. 514 YC 7.1 RT

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 663 MELI Cristiano 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 7.09 (q)

2 8 510 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.11 (q)

3 5 508 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.32

4 6 550 CARLEVARIS Filippo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.37

5 4 610 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.44

6 3 537 BRESSAN Paolo ferredo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.93

7 2 717 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.18

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 669 MIANI Federico 2002 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.07 (q)

2 6 561 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 7.14 (q)

3 8 586 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.37

4 7 589 DE CESARIS Daniel 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 7.44

5 4 749 TOMMASI Nicola 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.60

6 2 648 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.64

7 5 551 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.02

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 604 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.21 (q)

2 4 692 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.29

3 3 662 MELCHIOR Alex 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.34

4 5 736 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 7.36

5 6 653 MARIUTTI Alessandro 2007 JM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.84

7 597 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett. 597 DQ 16.7 RT

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 710 PRPIC Matija 1997 SM CRO03 AK MEDULIN 7.15 (q)

Batteria 5 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:19

Batteria 6 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:23

Batteria 7 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:27

Batteria 8 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:33

Batteria 9 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:37

https://www.fidal.it/atleta/MEO+Lorenzo/eK2Rk5Kobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEO+Lorenzo/eK2Rk5Kobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSI+Lorenzo/eKqRkpioaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSI+Lorenzo/eKqRkpioaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTOREL+Nicola/eKyRkpaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTOREL+Nicola/eKyRkpaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOTTO+Samuele/eK2Rkpulams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOTTO+Samuele/eK2Rkpulams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro+(R)/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro+(R)/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Filippo/eK2Rk5mmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Filippo/eK2Rk5mmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Davide/eK2Rk5ehamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Davide/eK2Rk5ehamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Tommaso/eKqRk5Kna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Tommaso/eKqRk5Kna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Cristiano/h7GRkpWob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Cristiano/h7GRkpWob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Federico/eK2RkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Federico/eK2RkpalamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARIS+Daniel/f6yRk5Sjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARIS+Daniel/f6yRk5Sjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Alessandro/eaqRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Alessandro/eaqRk5aobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 563 CEGLIE Fabrizio 1999 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.27

3 7 553 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.40

4 2 689 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.46

5 4 743 TAURIAN Nicolas 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.90

5 651 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 771 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.02 (q)

2 4 635 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.23 (q)

3 6 641 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.47

4 7 668 MEZULIC Mate 1981 SM40 CRO03 AK MEDULIN 7.52

5 5 645 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.81

6 3 712 PUZZI Matteo 2009 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.82

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 614 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.11 (q)

2 6 659 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.23

3 7 727 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52

4 5 698 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.63

5 3 624 GIONE Valentino 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.78

4 558 CASTELLINI Stefano 1972 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 706 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.20 (q)

2 3 696 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 7.44

3 4 549 CAPPADONA Marco 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 7.48

4 6 691 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.58

5 7 758 VIDA Patrick 1994 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.96

2 557 CASTELLINI Marco 2006 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 715 RIPARELLI Jacques 1983 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.92 q

2 7 742 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 6.96 q

3 2 575 CORRADIN Luca 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.98 q

4 2 771 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.02 q

5 3 669 MIANI Federico 2002 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.07 q

6 7 663 MELI Cristiano 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 7.09 q

7 8 510 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.11 q

7 2 614 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.11 q

9 6 561 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 7.14 q

10 3 710 PRPIC Matija 1997 SM CRO03 AK MEDULIN 7.15 q

11 5 656 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.17 q

12 2 744 TAVCAR Gabriel 2005 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.18 q

13 5 706 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.20 q

14 2 604 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.21 q

15 5 684 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.22 q

16 4 635 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.23 q
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 6 659 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.23

18 6 588 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.24

19 6 563 CEGLIE Fabrizio 1999 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.27

20 4 518 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.28

21 3 711 PUZZI Francesco 2005 PM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.29

21 4 766 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.29

21 4 692 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.29

24 5 508 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.32

25 6 526 BERTOLO Francesco 2006 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.34

25 3 662 MELCHIOR Alex 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.34

27 8 519 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.35

28 5 736 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 7.36

29 6 550 CARLEVARIS Filippo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.37

29 8 586 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.37

31 6 759 VIGNOTTO Samuele 2008 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 7.38

32 7 553 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.40

33 4 610 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.44

33 7 589 DE CESARIS Daniel 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 7.44

33 3 696 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 7.44

36 2 689 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.46

37 8 670 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.47

37 6 641 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.47

39 4 549 CAPPADONA Marco 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 7.48

40 2 569 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.50

41 7 668 MEZULIC Mate 1981 SM40 CRO03 AK MEDULIN 7.52

41 7 727 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52

43 2 770 ZHOU Toni 2005 PM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.53

44 7 763 ZAMBON Filippo 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 7.56

45 8 776 ZULIANI Alessandro (R) 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.58

45 6 691 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.58

47 3 542 BUZZIN Lorenzo 2000 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.59

48 4 749 TOMMASI Nicola 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.60

49 5 698 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.63

50 5 620 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.64

50 2 648 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.64

52 2 632 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.66

53 5 643 MADI Omar 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.69

54 7 567 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.73

55 3 624 GIONE Valentino 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.78

56 5 645 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.81

57 7 514 BACCI Filippo 2008 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.82

57 3 712 PUZZI Matteo 2009 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.82

59 6 653 MARIUTTI Alessandro 2007 JM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.84

60 5 713 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 7.87

61 4 743 TAURIAN Nicolas 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.90

62 3 537 BRESSAN Paolo ferredo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.93

63 6 764 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.95

64 7 758 VIDA Patrick 1994 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.96

65 4 626 GOLDONI Davide 2009 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.02

65 5 551 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.02

67 4 777 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.06

68 2 717 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.18

69 3 630 GRISON Alessandro 2009 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.23

70 6 576 CORRADINI Roberto 1979 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.29

71 8 667 MEO Lorenzo 2009 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.34

72 8 772 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.43

4 562 CECERE Pietro 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

3 636 LISSI Lorenzo 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

3 505 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

7 597 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS DQ

5 651 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

4 558 CASTELLINI Stefano 1972 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

2 557 CASTELLINI Marco 2006 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS
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60m Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 742 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 6.89

2 6 771 ZHU Angelo 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.99

3 5 614 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.04

4 8 604 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.13

5 2 744 TAVCAR Gabriel 2005 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.18

6 7 656 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.18

7 3 561 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 7.21

8 1 706 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.25

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 575 CORRADIN Luca 2006 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.92

2 3 715 RIPARELLI Jacques 1983 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.95

3 2 510 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.98

4 4 663 MELI Cristiano 2006 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 7.06

5 6 669 MIANI Federico 2002 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.15

6 7 710 PRPIC Matija 1997 SM CRO03 AK MEDULIN 7.16

7 1 635 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.18

8 8 684 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.30

60Hs H106 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 574 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.22 (q)

2 4 539 BRUNI Alessandro 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.52 (q)

3 5 769 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.70 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60Hs H106 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 574 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.21

2 3 539 BRUNI Alessandro 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.53

3 5 769 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.59

Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 584 DAL ZILIO Simone 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.05 +

2 556 CASTALDO Alessandro 2005 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.97 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:58)

Finale 1 - Finale Migliore -
60m M

Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:54

Finale 2 - 60m M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:48

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:18)

Batteria 1 - 60Hs H106 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 15:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:30)

Finale 1 - 60Hs H106 M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 16:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:27)

Finale - Alto M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 18:15 / 19:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

3 674 MODUGNO Lorenzo 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.87 +

4 658 MARZOLA Alberto 2007 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.87 +

5 634 LENOCI Nicola leonardo 2006 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.77 +

6 515 BAEKE Jonas 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 1.77 +

7 752 TRIZZA Matteo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.71 +

8 590 DE DIN Davide 2009 AM UD110 ATLETICA 2000 1.71 +

8 624 GIONE Valentino 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1.71 +

10 571 COLUSSI Cesare 2009 AM PN025 LIBERTAS CASARSA 1.64 +

10 616 FLORIT Federico 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.64 +

12 740 STALLONE Mattia 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.64 +

522 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 516 BAGGIO Mattia 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.15 +

2 747 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 4.05 +

3 730 SCHIRATO Roberto 2004 PM VI626 ATL.VICENTINA 3.95 +

4 517 BARBETTI Gabriele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.85 +

5 501 AGNOLET Claudio 1987 SM35 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.70 +

6 548 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 3.70 +

7 753 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.70 +

8 580 D'ANNA Nicola 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.55 +

9 776 ZULIANI Alessandro (R) 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.75 +

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 607 EGBO Ferdinand ugonna 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.79 +

2 775 ZUCCHET Manuel 2006 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.78 +

3 745 TELLA Alessandro 2007 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.56 +

4 691 PANTAROTTO Biagio 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.49 +

5 610 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.24 +

6 674 MODUGNO Lorenzo 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.18 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:20)

Finale - Asta M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:00 / 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:44)

Finale - Lungo M Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 15:55 / 17:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

7 603 DI MARTINO Edoardo 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.84 +

8 632 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.76 +

9 522 BEGHI Samuele 2009 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.60 +

10 593 DE MARCO Adriano 2007 JM UD110 ATLETICA 2000 5.41 +

11 592 DE LORENZI Matteo 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 5.41 +

12 524 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.38 +

13 631 GUBIANI Noe' 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 5.08 +

14 690 PANGHER Emanuele 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.92 +

528 BIANCHINI Gabriel 2004 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 NM +

Salto triplo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 538 BRUNELLO Mattia 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 14.86 +

2 748 TOME' Riccardo 2005 PM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 14.52 +

3 513 BABATO Edoardo 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 13.99 +

4 724 RUZZA Francesco 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.31 +

5 765 ZANATTA Gaspare 2007 JM TV354 TREVISATLETICA 12.72 +

6 524 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51 +

600 DEL SANT Alessandro 2006 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

734 SETACCI Riccardo 2008 AM TV354 TREVISATLETICA DNS +

535 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS +

60m Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 587 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.58 (q)

2 7 646 MARANGON Keysi 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 8.09

3 6 695 PAST Giorgia 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.14

4 8 682 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.33

5 2 650 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.49

6 5 735 SGUAZZIN Rebecca 2007 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.90

7 4 671 MIOTTO Anna 2007 JF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.08

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 639 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.91 (q)

2 2 613 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 19:36)

Finale - Triplo M Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 18:50 / 19:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:53)

Batteria 1 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:54

Batteria 2 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:57
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 509 ANDRIGHETTO Monia 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.41

4 5 502 AGOSTINETTO Giulia 2005 PF TS542 PROMO RUN TRIESTE 8.49

5 7 536 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.61

6 3 577 CORSO Viola 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.09

7 8 642 MACI Viktoria 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.44

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 657 MARZARO Sofia 2007 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.83 (q)

2 2 661 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.14

3 3 697 PERISI Martina 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 8.35

4 5 543 CADAMURO Gaia 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 8.50

5 4 676 MORANDINI Nicole 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.79

6 7 544 CAISUTTI Rebecca 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.80

7 8 660 MASE' Myriam (R) 2006 JF TS536 EVINRUDE 8.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 757 VIAN Gaia 2003 PF TV354 TREVISATLETICA 7.84 (q)

2 5 525 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.09 (q)

3 4 768 ZANOTTO Marlene 2009 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.11

4 6 618 FRANCO Marta 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.25

5 3 638 LUBIANA Sabrina 2009 AF TS536 EVINRUDE 8.41

6 7 640 LURASCHI Alessia 2007 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.66

7 8 677 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 665 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.81 (q)

2 7 688 PALOMBO Giulia 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.96 (q)

3 6 581 D'ANTONI Vanessa 2005 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.25

4 4 531 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.29

5 3 582 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 8.59

6 2 530 BISSALDI DE SOUZA Anna 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.64

8 720 ROSSATO Elena 1993 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 565 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.81 (q)

2 6 601 DEL ZOTTO Arianna 2000 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.13

3 8 694 PASCHINA Federica 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.32

4 4 731 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.58

5 2 559 CAVACECE Nora 2007 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.63

6 7 707 POPA Andreea ionela 2009 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.74

7 3 637 LONGO Alice 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 8.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Batteria 3 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:00

Batteria 4 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:04

Batteria 5 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:08

Batteria 6 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:12

Batteria 7 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINETTO+Giulia/eKyRk5mha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINETTO+Giulia/eKyRk5mha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACI+Viktoria/eayRlJOncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACI+Viktoria/eayRlJOncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARO+Sofia/eK2Rk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARO+Sofia/eK2Rk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Gaia/eKyRlJSnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADAMURO+Gaia/eKyRlJSnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Myriam+(R)/eauRk5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Myriam+(R)/eauRk5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Gaia/eKyRk5ShcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Gaia/eKyRk5ShcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTO+Marlene/eKyRk5enb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTO+Marlene/eKyRk5enb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURASCHI+Alessia/eK2Rk5WfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURASCHI+Alessia/eK2Rk5WfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISSALDI+DE+SOUZA+Anna+/eauRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISSALDI+DE+SOUZA+Anna+/eauRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSATO+Elena/eK2RkpOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSATO+Elena/eK2RkpOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+ZOTTO+Arianna/eayRk5ekaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+ZOTTO+Arianna/eayRk5ekaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVACECE+Nora/eKmRlJiob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVACECE+Nora/eKmRlJiob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alice/eauRk5ijaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alice/eauRk5ijaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 699 PETRUSSA Margherita 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.95 (q)

2 5 683 OLIVO Alessia 2006 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.02 (q)

3 3 615 FILIPPETTO Martina 2008 AF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 8.37

4 2 520 BATTISACCO Nicole 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.42

5 6 554 CASACCIO Elisa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56

6 4 718 ROIATTI Isabel 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.89

7 7 754 ULCIGRAI Clarissa 1993 SF TS536 EVINRUDE 8.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 705 PISON Caterina 2006 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.92 (q)

2 8 629 GRIO Chiara 2005 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.05 (q)

3 5 540 BULEGHELLO Vera 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.35

4 6 605 DOSSO Emma 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.41

5 4 738 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.54

6 3 621 FURLANETTO Annamaria 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.58

7 2 756 VESNAVER Carla 2008 AF TS536 EVINRUDE 8.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 755 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.99 (q)

2 3 596 DE PASQUALE Alice 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.40

3 4 570 CODATO Elena 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.41

4 5 664 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.42

5 7 578 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.49

2 500 AGBORTABI Rebecca 2006 JF TV354 TREVISATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 560 CAVASIN Elenia 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.94 (q)

2 7 751 TONON Angelica 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.05 (q)

3 4 687 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.10

4 6 647 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.43

5 5 573 CONTIN Martina 2005 PF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.54

6 3 708 PRESSELLO Martina 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.55

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 8.02 (q)

2 5 704 PIROLO Matilde 2009 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.16

3 7 666 MENON Rosa luigia 2006 JF GO086 SPORT ACADEMY 8.35

4 6 599 DEL NEGRO Maya 2006 JF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.42

5 3 579 D'AMATO Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.47

6 2 673 MLINARIC Anna 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 587 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.58 q

Batteria 8 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:19

Batteria 9 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:22

Batteria 10 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:26

Batteria 11 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:29

RIEPILOGO - 60m F

https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Alessia/eK2Rk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Alessia/eK2Rk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPETTO+Martina/eKyRk5SoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPETTO+Martina/eKyRk5SoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Isabel/eayRlJOicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Isabel/eayRlJOicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULCIGRAI+Clarissa/eauRk5KfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULCIGRAI+Clarissa/eauRk5KfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESNAVER+Carla/eauRk5SkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESNAVER+Carla/eauRk5SkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODATO+Elena/eK2Rkpqnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODATO+Elena/eK2Rkpqnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGBORTABI+Rebecca/eKyRk5ikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGBORTABI+Rebecca/eKyRk5ikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVASIN+Elenia/eK2Rk5OobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVASIN+Elenia/eK2Rk5OobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Angelica/eK2Rk5WlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Angelica/eK2Rk5WlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTIN+Martina/eamRk5Kfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTIN+Martina/eamRk5Kfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLO+Matilde/eK2Rk5WkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLO+Matilde/eK2Rk5WkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENON+Rosa+luigia/eamRkpqmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENON+Rosa+luigia/eamRkpqmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+NEGRO+Maya/eamRkpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+NEGRO+Maya/eamRkpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINARIC+Anna/eauRk5enbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MLINARIC+Anna/eauRk5enbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMBRUOSO+Benedetta/eK6Rk5eiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMBRUOSO+Benedetta/eK6Rk5eiaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 665 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.81 q

2 5 565 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.81 q

4 6 657 MARZARO Sofia 2007 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.83 q

5 2 757 VIAN Gaia 2003 PF TV354 TREVISATLETICA 7.84 q

6 4 639 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.91 q

7 7 705 PISON Caterina 2006 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.92 q

8 2 560 CAVASIN Elenia 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.94 q

9 8 699 PETRUSSA Margherita 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.95 q

10 7 688 PALOMBO Giulia 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.96 q

11 6 755 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.99 q

12 5 683 OLIVO Alessia 2006 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.02 q

12 4 700 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 8.02 q

14 8 629 GRIO Chiara 2005 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.05 q

14 7 751 TONON Angelica 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.05 q

16 7 646 MARANGON Keysi 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 8.09

16 5 525 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.09 q

18 4 687 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.10

19 4 768 ZANOTTO Marlene 2009 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.11

20 6 601 DEL ZOTTO Arianna 2000 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.13

21 6 695 PAST Giorgia 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.14

21 2 661 MATTEAZZI Rachele 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.14

23 5 704 PIROLO Matilde 2009 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.16

24 2 613 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.25

24 6 618 FRANCO Marta 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.25

24 6 581 D'ANTONI Vanessa 2005 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.25

27 4 531 BLASINA Chiara 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.29

28 8 694 PASCHINA Federica 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.32

29 8 682 NODALE Martina 2009 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.33

30 3 697 PERISI Martina 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 8.35

30 5 540 BULEGHELLO Vera 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.35

30 7 666 MENON Rosa luigia 2006 JF GO086 SPORT ACADEMY 8.35

33 3 615 FILIPPETTO Martina 2008 AF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 8.37

34 3 596 DE PASQUALE Alice 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.40

35 6 509 ANDRIGHETTO Monia 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.41

35 3 638 LUBIANA Sabrina 2009 AF TS536 EVINRUDE 8.41

35 6 605 DOSSO Emma 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.41

35 4 570 CODATO Elena 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 8.41

39 2 520 BATTISACCO Nicole 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.42

39 5 664 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 8.42

39 6 599 DEL NEGRO Maya 2006 JF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.42

42 6 647 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.43

43 3 579 D'AMATO Alice 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.47

44 2 650 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.49

44 5 502 AGOSTINETTO Giulia 2005 PF TS542 PROMO RUN TRIESTE 8.49

44 7 578 COSTANTINI Anna 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.49

47 5 543 CADAMURO Gaia 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 8.50

48 4 738 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.54

48 5 573 CONTIN Martina 2005 PF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.54

50 3 708 PRESSELLO Martina 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.55

51 6 554 CASACCIO Elisa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56

52 4 731 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.58

52 3 621 FURLANETTO Annamaria 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.58

54 3 582 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 8.59

55 7 536 BRESSAN Anna 2009 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.61

56 2 756 VESNAVER Carla 2008 AF TS536 EVINRUDE 8.62

56 2 673 MLINARIC Anna 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.62

58 2 559 CAVACECE Nora 2007 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.63

59 2 530 BISSALDI DE SOUZA Anna 2008 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.64

60 7 640 LURASCHI Alessia 2007 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.66

61 7 707 POPA Andreea ionela 2009 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.74

62 4 676 MORANDINI Nicole 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.79

63 7 544 CAISUTTI Rebecca 2009 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.80

64 8 677 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

65 4 718 ROIATTI Isabel 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.89

66 5 735 SGUAZZIN Rebecca 2007 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.90

66 7 754 ULCIGRAI Clarissa 1993 SF TS536 EVINRUDE 8.90

68 3 637 LONGO Alice 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 8.91

69 8 660 MASE' Myriam (R) 2006 JF TS536 EVINRUDE 8.95

70 4 671 MIOTTO Anna 2007 JF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.08

71 3 577 CORSO Viola 2007 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.09

72 8 642 MACI Viktoria 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.44

8 720 ROSSATO Elena 1993 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

2 500 AGBORTABI Rebecca 2006 JF TV354 TREVISATLETICA DNS

60m Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 565 CENGARLE Margherita 2009 AF UD110 ATLETICA 2000 7.73

2 3 699 PETRUSSA Margherita 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.79

3 6 688 PALOMBO Giulia 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.92

4 1 629 GRIO Chiara 2005 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.96

5 7 755 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.97

6 2 700 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 7.97

7 8 525 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.08

5 639 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 587 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.53

2 4 665 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.74

3 3 657 MARZARO Sofia 2007 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.75

4 6 757 VIAN Gaia 2003 PF TV354 TREVISATLETICA 7.87

5 7 560 CAVASIN Elenia 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.93

6 1 751 TONON Angelica 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 7.95

7 8 683 OLIVO Alessia 2006 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.02

2 705 PISON Caterina 2006 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 DNS

60Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 529 BIONDA Anna 1999 SF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.50 (q)

2 3 629 GRIO Chiara 2005 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.87 (q)

3 6 723 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.13 (q)

4 5 647 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.13 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

60Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 529 BIONDA Anna 1999 SF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.57

2 5 629 GRIO Chiara 2005 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.92

3 3 647 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 17:21)

Finale 1 - Finale Migliore -
60m F

Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 17:18

Finale 2 - 60m F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 16:40)

Batteria 1 - 60Hs H84 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 -

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:29)

Finale 1 - 60Hs H84 F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 17:21
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 6 723 ROSSI Teresa 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.12

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 701 PICARIELLO Angela 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 1.69 +

2 738 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.61 +

3 523 BEGHI Vittoria 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.49 +

4 726 SANTAGATI Anna 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.49 +

5 625 GOBESSI Irene 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.44 +

6 506 AGOSTO Chiara 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.44 +

7 760 VILLER Julija 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.29 +

8 741 STANTIC Annalisa 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.20 +

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 503 AGOSTINIS Sara 2003 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.70 +

2 693 PAOLATTO Letizia 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.60 +

3 675 MOLINARO Martina 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.60 +

4 619 FRARE Bianca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.40 +

5 703 PICHLER Leoni 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.10 +

6 774 ZUCCATO Elettra (R) 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.10 +

7 746 TERLIZZI Agnese 2009 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.85 +

8 527 BETTIN Anna 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.85 +

9 583 DA RE Sofia joana 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.70 +

10 733 SERAFINI Beatrice 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

11 532 BOVE Martina 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.50 +

12 732 SEGALA Giulia 2009 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2.50 +

13 680 MUSTO Elisa 2008 AF UD110 ATLETICA 2000 2.30 +

13 627 GRAZIOSO Aurora 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.30 +

15 737 SIMIONATO Giulia 2008 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.10 +

16 686 PAGLIONE Valentina 2008 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2.10 +

Salto in lungo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 18:57)

Finale - Alto F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 18:10 / 18:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 18:33)

Finale - Asta F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 16:00 / 18:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 500 AGBORTABI Rebecca 2006 JF TV354 TREVISATLETICA 5.55 +

2 555 CASON Francesca 2003 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 4.93 +

3 718 ROIATTI Isabel 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.72 +

4 543 CADAMURO Gaia 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 4.61 +

5 598 DEL CET Arianna 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.55 +

6 637 LONGO Alice 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 4.53 +

7 523 BEGHI Vittoria 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.46 +

8 650 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.42 +

9 633 LENAZ Giulia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 4.26 +

10 611 FERRACIN Beatrice 2007 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.22 +

11 649 MARCHINI Angelica 2009 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.16 +

12 568 CHINELLATO Sofia 2009 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.16 +

13 622 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.12 +

14 654 MARIUTTI Elisa 2009 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.05 +

15 719 RONCO Elena 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.92 +

16 728 SCAPINI Sofia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 3.86 +

17 628 GREGORI Gaia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 3.79 +

18 617 FONTANOT Carlotta 2007 JF TS101 ATLETICA JULIA 3.47 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 529 BIONDA Anna 1999 SF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.60 +

2 725 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 5.35 +

3 652 MARIN Marzia 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.24 +

4 595 DE PAOLI Beatrice 2005 PF UD110 ATLETICA 2000 5.20 +

5 613 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.14 +

6 520 BATTISACCO Nicole 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.13 +

7 681 NEMI Sofia 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.09 +

8 695 PAST Giorgia 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.02 +

9 594 DE MATTEIS Sveva 2002 SF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.95 +

10 564 CELUSSI Vittoria 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.89 +

11 608 FABBRO Rebecca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.81 +

12 677 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.54 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 18:17)

Serie 1 - Lungo F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 15:00 / 15:55

Serie 2 - Lungo F Palaindoor "O. Bernes" - 26 gen 2025 - 16:35 / 17:38
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

13 731 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.51 +

14 729 SCAVARDONE Matilda 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.50 +

15 623 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.44 +

16 591 DE GRASSI Beatrice 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.41 +

17 566 CERATO Isabella 2009 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.30 +

547 CANTONI Giulia 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NM +

714 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 529 BIONDA Anna 1999 SF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.60 +

2 500 AGBORTABI Rebecca 2006 JF TV354 TREVISATLETICA 5.55 +

3 725 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 5.35 +

4 652 MARIN Marzia 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.24 +

5 595 DE PAOLI Beatrice 2005 PF UD110 ATLETICA 2000 5.20 +

6 613 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.14 +

7 520 BATTISACCO Nicole 2005 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.13 +

8 681 NEMI Sofia 2007 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.09 +

9 695 PAST Giorgia 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.02 +

10 594 DE MATTEIS Sveva 2002 SF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.95 +

11 555 CASON Francesca 2003 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 4.93 +

12 564 CELUSSI Vittoria 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.89 +

13 608 FABBRO Rebecca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.81 +

14 718 ROIATTI Isabel 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.72 +

15 543 CADAMURO Gaia 2007 JF TV354 TREVISATLETICA 4.61 +

16 598 DEL CET Arianna 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.55 +

17 677 MOSANGHINI Teresa 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.54 +

18 637 LONGO Alice 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 4.53 +

19 731 SCOCCHI Giada 2009 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.51 +

20 729 SCAVARDONE Matilda 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.50 +

21 523 BEGHI Vittoria 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.46 +

22 623 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.44 +

23 650 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.42 +

24 591 DE GRASSI Beatrice 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.41 +

25 566 CERATO Isabella 2009 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.30 +

26 633 LENAZ Giulia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 4.26 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

27 611 FERRACIN Beatrice 2007 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.22 +

28 649 MARCHINI Angelica 2009 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.16 +

29 568 CHINELLATO Sofia 2009 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.16 +

30 622 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.12 +

31 654 MARIUTTI Elisa 2009 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.05 +

32 719 RONCO Elena 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.92 +

33 728 SCAPINI Sofia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 3.86 +

34 628 GREGORI Gaia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 3.79 +

35 617 FONTANOT Carlotta 2007 JF TS101 ATLETICA JULIA 3.47 +

547 CANTONI Giulia 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NM +

714 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 725 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 11.50 +

2 595 DE PAOLI Beatrice 2005 PF UD110 ATLETICA 2000 10.65 +

3 608 FABBRO Rebecca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.50 +

4 504 AGOSTINIS Teresa 2004 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.47 +

5 729 SCAVARDONE Matilda 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.40 +

6 628 GREGORI Gaia 2009 AF TS101 ATLETICA JULIA 10.33 +

7 547 CANTONI Giulia 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.32 +

8 541 BURIGAT Elena 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.20 +

9 622 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.79 +

10 750 TONITTO Anita 2007 JF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.56 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 19:10)

Finale - Triplo F Palaindoor "O. Bernes" - 25 gen 2025 - 17:50 / 19:05
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